
 

  

 
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE STŘEDOČESKÉHO KRAJE  
 
Odbor veřejných zakázek 
 

  

 
 

 

Adresa 

Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 

 

Tel.: +420 974861713 

Email: krps.ovz@pcr.cz 

 

 

 
Č.j. KRPS-232176-17/ČJ-2014-0100MN-VZ                                                       Praha 14. října 2014 
 
                   Počet listů: 5 
                   Přílohy: 1/1 
 
 
 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK  
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU 

 
 
 

Název zadavatele:   Krajské ředitelství policie Středočeského kraje 
IČ zadavatele:   75151481 
Sídlo zadavatele:   Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 – Zbraslav 
Veřejná zakázka s názvem: DI Kolín - oprava uliční fasády a odstranění přístavku 
Evidenční číslo zakázky:  KRPS-232176/ČJ-2014-0100MN-VZ 
Registrační číslo projektu:  xx 
Název projektu:   xx 
Předpokládaná cena bez DPH:  598 040,00 Kč 
Lhůta pro podání nabídky:  14. 10. 2014 do 8:00 h 
 
 
 
 
I. Seznam oslovených dodavatelů k předložení nabídek 

 

Obchodní 
firma/název/jméno, 

případně jména, 
a příjmení 

dodavatele/zájemce 

Sídlo/místo podnikání, 
popřípadě místo trvalého 

pobytu 

IČO/RČ/datu
m narození 
dodavatele/ 

zájemce 

Oslovení-datum, datová 
schránka/e-mail 

MOVAstav s.r.o. 
Jiřího z Poděbrad 305, 

284 01 Kutná Hora 
27584186 

datová schránka: 
odesláno 05. 09. 2014 

Stavitelství KH s.r.o. 
Na Náměti 561, 

284 01 Kutná Hora 
24846945 

datová schránka: 
odesláno 05. 09. 2014 

Josef Vlach 
Jana Palacha 154, 
284 01 Kutná Hora 

75151481 
e-mail: 
odesláno 05. 09. 2014 

Stavitelství NV s.r.o. 
Havlíčkovo náměstí 512, 

284 01 Kutná Hora 
27372316 

datová schránka: 
odesláno 05. 09. 2014 

Prima stavební a.s. 
Sokolská 573, 

 284 01 Kutná Hora 
46355839 

datová schránka: 
odesláno 05. 09. 2014 

 



2 

 
II. Uveřejnění výzvy 
Výzva k podání nabídek byla uveřejněna dne 5. září 2014 na www.policie.cz a na profilu 
zadavatele www.softender.cz a dále byla zaslána osloveným dodavatelům viz. ad I.  
 
 
 
III. Seznam obdržených nabídek 
 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, 
případně jména, a příjmení 

dodavatele/zájemce 

IČO/RČ/datum narození 
dodavatele/zájemce 

Datum a čas doručení 
nabídky 

 
1. 
 

AMIKA FIRST s.r.o., 
Primátorská 296/38, 

180 00 Praha 8, 
24219169 13.10.2014 10:22h 

 
2. 
 

STAVOS Benešov s.r.o., 
Přestavlky 77, 

257 23 Přestavlky u Čerčan 
26724154 13.10.2014 14:55h 

 
 
 
 
IV. Složení hodnotící komise a její usnášeníschopnost 

Komise pro posouzení a hodnocení nabídky (dále jen „komise“) zahájila jednání dne 14. října 
2014 v 08:00 hod. v  jednací místnosti  OSČ a OVZ,   kancelář č. B 320 v sídle zadavatele 
Krajského ředitelství policie Středočeského kraje, Na Baních 1535, Praha 5 – Zbraslav, na základě 
rozhodnutí zadavatele č.j. KRPS-232176-11/ČJ-2014-0100MN-VZ ze dne 08. září 2014 na svém 
prvním jednání vztahujícím se k výše uvedené veřejné zakázce, za účelem otevření obálek 
s nabídkami, posouzení úplnosti nabídek a jejich hodnocení.  
 
 
 
Složení komise – členové: 
 
Bc. Vladimír Kasalický  odbor veřejných zakázek 
Milada Benešová                odbor správy majetku 
Karel Tichý                   oddělení správy nemovitého majetku 
 
Komise se sešla v počtu 3 členů a je usnášeníschopná. 

 
 

V. Nepodjatost členů komise 
Všichni členové komise podepsali na svém zasedání Čestné prohlášení o nepodjatosti 

a mlčenlivosti (příloha č. 1) a byli poučeni o tom, že vznikne-li důvod k podjatosti některému 
z členů nebo náhradníků členů hodnotící komise, je tento člen nebo náhradník povinen to 
bezodkladně oznámit zadavateli. Žádnému z členů hodnotící komise nevznikl důvod podjatosti a 
toto písemné prohlášení učinili.  

 
 

VI. Posouzení nabídek 
Komise po otevření obálek s nabídkami provedla posouzení a kontrolu úplnosti nabídek 

z hlediska splnění zákonných požadavků a požadavků zadavatele uvedených v zadávacích 
podmínkách. Úplnost byla posouzena z hlediska formálního i věcného. 
Posouzení úplnosti doručených nabídek spočívalo v provedení kontroly údajů a dokladů, které byly 
povinnou součástí nabídek. 

http://www.softender.cz/


3 

Těmito údaji a doklady byly: 
- Doplněný a podepsaný návrh kupní smlouvy. 
- Krycí list rozpočtu, rekapitulace rozpočtu, výkaz výměr – tzv. slepý rozpočet 
- Kopie výpisu z obchodního rejstříku, nebo jiné evidence, pokud je v ní zapsán. 
- Kopie dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu zakázky. 
- Čestné prohlášení uchazeče k prokázání základních kvalifikačních předpokladů  

uvedené ve výzvě. 
 

 

 
VII. Hodnocení nabídek 

         Hodnocení nabídek provedla komise ve složení uvedeném v bodě IV., podle stanoveného 

základního hodnotícího kritéria – nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. Pořadí nabídek bylo 

stanoveno podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. 
 
 
 
VIII. Výsledek hodnocení 
         Jako nejvýhodnější nabídka s nejnižší nabídkovou cenou byla vyhodnocena nabídka č. 2 –  
Nabídkovou cenou se pro účely hodnocení nabídek rozumí celková cena stanovená uchazečem v 
návrhu smlouvy na plnění zakázky. 

 

Pořadí dle 

hodnotícího 

kriteria 

Nabídka 

č.  

Obchodní 

firma/název/jméno a 

příjmení dodavatele 

Sídlo/místo 

podnikání IČO 

Nabídková 

cena v Kč  

bez DPH 

1 2 
 

STAVOS Benešov 
s.r.o. 

Přestavlky 77, 
257 23 Přestavlky 

u Čerčan 

 
26724154 

 
545 658,88 

 
2 
 

 
1 
 

 
AMIKA FIRST s.r.o. 

 

Primátorská 296/38, 
180 00 Praha 8 

24219169 575 740,22 

 
 

 
IX. Poznámky komise 

Kontrolu úplnosti a dodržení technických parametrů ze strany uchazeče provedli 
za odbornou službu Karel Tichý a Milada Benešová. 

 
 
 
Zapsal: Bc. Vladimír Kasalický                       V Praze dne 14. října 2014 
 
 
Jednání komise bylo ukončeno dne 14. 10. 2014 v 08:50 hod. Členové komise s obsahem 
souhlasí, zprávu četli po jednání komise 14. 10. 2014. 
 
 

Bc. Vladimír Kasalický      v.r.              
 
              
Karel Tichý                        v.r. 
       
  
Milada Benešová               v.r. 



4 

 
Zpráva byla předložena zástupci zadavatele dne 14.10.2014 
 
 
Souhlasím  –  nesouhlasím  
 
 
…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………… 

                                                   JUDr. Radim Pilař v.r. 
 
Praha dne  14.10.2014   _______________________ 
                      

                                         JUDr. Radim Pilař 
         zástupce zadavatele 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5 

 
Informace o nahlížení do zprávy 
 

Jméno, 
případně 
jména, a 
příjmení 
osoby, která 
nahlédla do 
zprávy 

Obchodní 
firma/název/jméno, 
příjmení 
organizace, vůči 
níž je osoba, která 
nahlédla do zprávy 
v pracovněprávním 
či obdobném 
vztahu 

RČ/č. OP 
osoby, která 
nahlédla do 
zprávy 

Datum 
nahlédnutí do 
zprávy 

Náklady za 
výpis/opis 
v Kč 

Podpis 
osoby, která 
nahlédla do 
zprávy 

 
 
 

     

 
 
 

     

 
 
 

     

 
 
 

     

 
 
 

     

 
 
 

     

 
 
 

     

 

 

 


